[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
от  28 августа 2020 г.

                                         №    26
о повестке
 внеочередного заседания Совета депутатов

 сельского поселения Зареченск Кандалакшского района
 четвертого созыва
Совет депутатов
 сельского поселения Зареченск Кандалакшского района

решил:

  Включить в повестку внеочередного заседания  Совета депутатов сельского поселения Зареченск Кандалакшского района четвертого созыва вопрос:

1. О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования сельского поселения Зареченск Кандалакшского района Е.В. Пимяновой.

2. О делегировании депутатов от Совета депутатов сельского поселения Зареченск Кандалакшского района в Совет депутатов муниципального образования Кандалакшский район.
3. О рассмотрении протеста прокуратуры г. Кандалакша от 30.06.2020 № 4-513в-2020 на Типовой кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих муниципального образования с.п. Зареченск,  утвержденный решением Совета депутатов от 28.06.2011  № 34.

4. О рассмотрении протеста прокуратуры г. Кандалакша от 23.07.2020 № 4-591в-2020 на п. 8 решения Совета депутатов сельское поселение Зареченск от 25.11.2019 № 24 «О земельном налоге».

Глава муниципального образования

Т.А. Назарова